
Dodatek č.2 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

     

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO 
"Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000925 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:        

číslo dodatku č.1 objednatele:  8510000908 

číslo dodatku č.1 zhotovitele:        

číslo smlouvy objednatele:   8500006369 

číslo smlouvy zhotovitele:         

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:     

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

PROTOM Strakonice s.r.o. 

zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711  

sídlo:   Písecká 290, 386 01 Strakonice 

zastoupená:  Miroslav Procházka - jednatel 

IČO: 43841252  DIČ: CZ43841252  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: 7kwvfuk 

kontaktní osoba:     

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č.2 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 09.11.2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem:  

 Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa  (dále jen „SOD“). SOD byla 

uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

Dále byl dne 30.08.2022 uzavřen Dodatek č.1 Smlouvy o dílo. 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnové listy) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu 

SO.02. Změnové listy vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 106 353,- Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 283 497,- Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. a Dodatku č.1 dle čl. 3.1. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.4.2. Dodatku č.1 

bez DPH:  9 698 406,00 Kč  Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 177 144,00 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  9 521 262,00 Kč 

3.5. Termín poskytnutí předmětu plnění se tímto dodatkem nemění. 

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 



Dodatek č.2 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 3 z 4 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č.2 Smlouvy o dílo „Stavební úprava a přístavba objektu garáží - Sušice - 2. etapa“ 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rekapitulace objektů stavby (rozdílový výkaz výměr) 

- výkazy výměr 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  PROTOM Strakonice 

Ing. Miroslav Doležal      Miroslav Procházka 

generální ředitel      jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 
 

 



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou

Objodnató: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p o.
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.0.
Místo: Sušice nad Otavou

Zpracovat Hájek Vladislav
Datum: 22.9.2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížená DPH základní Cena a DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2337
Stavobni úprava a přístavba objektu garáži 
p.£.st1444, p.č. 1949-3, k. ů. Sušice nad Otavou 9 521 262,00 1 999 465.00 11 520 727,00 9 528 628,00 -7366,00

020 Objekt SO.02 9 500 000.00 1 995 000.00 11 49S 000.00 9 500 000.00
Dl Dodatek č.l 198 406.00 41 665.00 240 071,00 205 772,00 -7366.00
ZLÍ Objekt SO 02 zmfina demontáže střešní krylmiy 4 665.00 -4665,00

ZL2
Objetí SO 02 - txurdni stropní konstrukce - záměna - 

m.t S2 06 a S2.07 49 134.00 10 318.00 59 452.00 49 134.00

ZL3
Objekt SO.02 - záměna párobetonovýcti pfiček za 

sádrovtákrilá 2 701.00 -2701.00
ZL4 Objetí SO.02 - rozšířeni patek P 09, 010 36 860.00 7 741.00 44 601,00 36B60.00

ZL5
Objatí SO.02 - drálkobeťony - navýšeni tl v Garážových 

stáni cti SO 02 1 a SO 02 02 - 42 167.00 6 855.X 51 022.0C 42 167.00
zlq Objetí S0.02-žměna skladby komunikace -5 188.00 >1 089.00 -6 277.00 -5 188.00

ZL7
Objetí S0.02 - odpočet terénních úprav (skladba E2), 

odpočet okapového obrUmlku >15 828.00 -3 324,00 -19 152,00 -15 828,00

ZL8
Objetí SO.02 - nové dveře D02 ZE skladu SO.02.04 do 

uodk»|šiho skladu, včetně stavebních uprav 91 261,00 19 165.00 110 426.00 91 261,00
02 Dodáte* Č.2 -177 144,00 ■37 200,00 -214 244.00 -177 144.00
ZLÍ Objekt SO.02 - odpočty -165 637,00 -34 784,00 -200 421.00 165 637,00
3-2 EteKtroinsialace - vicepráco 03-2022 12 087.00 2S38.X 14 625.00 12 087.X
ZL3 Elcklroinstatace - vlcepráce 08*2022 23075.00 4 846.00 27 921.00 23 075,00
ZL4 Objatí S0 02 - rozšířeni asfaltová plochy 60 636.00 12 734,00 73 370.00 60 836.00
ZL5 Objetí SO.02 - malby, nátěry - revize výkazu výměr -101 458.00 21 3X.X 122 764.00 -101 458.00
ZL6 Objetí S0 02 - klempířské prvky - skutečnost -16 402,00 <3 444.00 -19 646,00 -16 402,00

ZLÍ
Objetí SO.02 - hasiči postroje a označeni rfle PBRS. 

požární ucpávky 10 555.00 2 217,00 12 772.00 10 555.00

Celkem 9521262,00



krycí list rozpočtu

Název stavby
Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Suálce nad Otavou

JKSO

Název objektu Dodatok £.2 EČO

Název části Objekt SO.02 • odpočty Místo

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 m.J Počet Náklady /1 m.J.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -62 609,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž -103 028,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN I

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. M) -165 637,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni

DPH__________ %

snížená 15,0 

základní 21,0 

Cena s DPH

Celkem bez DPH
Základ daná

-165 637,00

-165 637,00
DPH celkem

-34 764,00

-200 421,00

Slrana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 1949*3, k. ú. Sušice nad Otavou 
Objekt: Dodatek č.2
Část: Objekt SO.02 - odpočty

Objednatel 
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.9.2022

0. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
Jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -165 637,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -33 051,00

115 R 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl ples 4 m2 m3 -8,218 1 585,00 -13 026,00

116 R 965042241
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pfes 4 m2 m3 -75,000 267,00 -20 025.00
"Podkladní beton“- 500*0,15 

Součet
-75.000 

-75,000

997 Přesun sutě -132 586,00

129 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -228,013 178,00 -40 130,00

"železo, dřevo, okna (rámy)- odvoz Investora, podkladní 
beton, Izolace - neprovádělo se"-27,479-10,887-(2,74- 
0.224)-1.95-(18,08+165)-0.94-1,161 -228,013

130 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -3 876.221 7.70 -29 847.00
-228,013*17 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

-3 876,221 

•3 876,221

131 R 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésného kód odpadu 17 09 04 l -1,161 2 500.00 -2 903,00
"Sklo" -0,326

"PVC" -0,055

"Okna" -(0,041+0,12+0,309+1,422+0,729+0,119)

"vážní lístky“1,96
Součet

•0,326

-0,055

-2,740

1,960 

-1.161

132 R 997013811
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t -10,887 1 700,00 -18 508,00
"již odpočet v ZL bouráni slropú’3,109 

"výkaz výměr - odvoz investora"-13,996 
Součet

3,109 

-13,996 
-10,887

133 R 997013814
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu Izolaci kód odpadu 17 06 04 t -1,950 3 050,00 -5 948,00
"vážni lístky"0.05 

"výkaz výměf-2 

Součet

0,050 

-2,000 

-1,950

135 R 997013869

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 -160,280 219,00 -35101,00
'mazanlny"-18,08-165 

'ZL-bouránl stropu"9.24+13,56 

Součet

-183,080

22,800
-160,280

997013875

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

"výkaz výmér"-22

"vážni Ustky"21.06
Součet

■0.940 

-22,000 

21,060 
-0,940

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sujíce nad Otavou 
Objekt: Dodatek č.2
Část: Objekt SO.02 - odpočty

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20.9.2022

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem -165 637,00

Strana 2 z 2



Název: STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA OBJEKTU GARÁŽI 
SO02 - Elektroinstalace - VlCEPRÁCE 03-2022

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,007.

A UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY
1. C21M - Elektromontáže • MONTÁŽ 2 224.00 0,00
2. Podlí přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu 288,00 0,00
3. MATERIÁL 3 786.00 0,00
4. Podružný materiál 5,00% 189,00 0,00

CELKEM URN 8 487,00 0,00

B. HZS
11. Hodinová zúčtovací sazba 5 600,00 0.00

CELKEM HZS 5 600,00 0,00

Z REKAPITULACE CELKEM 12 087,00 0,00

Základ DPH DPH Celkem s DPH
Sazba 21,00% 12 087,00 Kč 2 538,00 Kč 14 625,00 Kč

Celkem: 12 087,00 Kč 2 538,00 Kč 14 625,00 Kč

Zařízeni a materiál uvedené v tomto rozpočtu jsou pouze označením typu zařízeni a materiálu, který stanovuje minimální technické parametry prvku. V 
rámci dodávky mohou být použity jiné materiály a Jiná zaflzenl, které však mual splňovat všechny parametry, které Jsou uvedeny v tomto fešenl. Svítidla 
se předpokládají včetné zdrojů.
Pícdniétem dodávky zhotovitele bude provedeni všech kotevních a spoiovaclch prvků, tmeleni a těsněni, provedeni pomocných konstrukci, přesuny 
hmot lešení, stavební pdpomoce a související práce přímo nespecifikované v těchto podkladech, ale nezbytné pro zdárné dokončeni a plnou funkčnost a 
kvalitu díla. Výkazy výměr a dodávek Jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem.

Stránka 1 z 1



C21M - Elektromontáže - VÍCEPRÁCE 03-2022

C21M - Elektromontáže \ 01 -Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn Colkom [Kč]

210100287 montáž kabelového oka lisovacího 35x10 56.30 3 00 ks 169.00
169.00 Kč

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \ Instalační trubky

1 331,00 Kč

Poř.č. Cislo pol. PoplB položky Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

741110043 trubka ochranná plastová ohebná do prúméru 40mm (PU) 49,70 7,00 m 34f 00

4 216010053 trubka Instalační KOPOFLÉX průmér63mm 55,60 5,00 m 278,00
460671113 výstražná fólie pro kiyti kalielú Sl/ky 34 cm 14,10 50,00 rn 705,00

C21M - Elektromontáže \ 08-Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložen é (P U)
Poř.č. Čisto pol. Popis položky Conn/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

210800648 CY 16mm2 (HÓ7V-U) zelenožlutý (PU) 44.60 3.00 m 134 00
11 210810109 CYKY CYKYm 5Bx25mm2 (CYKY 5J25) IkV(PU) 84,30 4 .00 m 337.00
12 210810110 CYKY-CYKYm 3Bx35*25n:in2 (CYKY 3J35< 25) IkV IPU) 84.30 3.00 m 253.00

724,00 Kč

Čolkem za conlk:
Cena: 2 224,00 Kč

___________________ ZákladJ2EH.
Základ 21.00% 2224.00 Kč

Celkem: 2 224.00 Kč

Materiály - VÍCEPRÁCE 03-2022

Kabely a vodiče \ Žilové vodiče
Poř.č^čisk^pol. Popis položky

__  H07V.U 1GzJ (CY)
Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

48'40 Í00M~ 145,00

145,00 Kč

2 812,00 Kč

Kabely a vodiče a příslušenství \ Kabely a vodiče \ Nízkonapěťové napáječi kabely
Poř.č. číslo pol. Popis položky Cona/|odn. [Kč] Množství Jodn. Coikom [Kč]

1 10.048.705 CYKY 4J35 (48x35) 433,10 3.00 M 1 299,00
2 10.049.512 CYKY 5J25 (5CX25) 378,20 4.00 M 1 513.00

Úložný a Instalační materiál \ Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky \ Kabelové chráničky
Poř.č. Číslo pol. Popis položky ~ Čóňajjodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

1 10 074 649_____ Trubka KOPOFLÉX 63 rudá__________________________________ 28 80 5.00 M 144 00

____________ 144.00 Kč

Úložný a Instalační materiál \ Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky \ Pancéřové trubky plastové
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cona/jodn. [Kč] "Množství Jodn. Colkom [Kč]

Trubka ohebná FF-Ku pr 40 " 19,30 7 00 M Í35.00
_____________________Výstražná fólie S. 33 cm_______________________________ 6,10 50.00 M_______________ 305.00 

___________________ "___ ‘ 440,00 Kč

Úložný a Instalační materiál \ Spojovací materiál \ Krabice pro montáž na stěnu / strop
Poř.č. Cislo pol. Popis položky Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

Kabelové oko lisovací 35x10 22.80 3,00 KS 68 00
-- -------------------------------------------------------- —____ - - - - - - - 68,00 Kč

Colkom za materiály:
Cena: 3 609.00 Kč

ProFez 5,00%
Základ 21,007.

177,00 Kč

--------------------------------- Základ PPH
Základ 21.00% 3 786.00 Kč

Celkem: 3 786,00 Kč

Poř.č. Číslo pol. Popis položky

Práce v HZS - VÍCEPRÁCE 03-2022
Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

Stránka 1 z 2



1
2

Demontážnl práce
Montážní práce • úprava a přepojeni sláv.rozvpdú

400,00
400,00

5,00 hod.
8.00 hod

2 400,00
2200.00

5 600,00 Kč

Celkem za práci v HZS:
Cena: 5 600.00 Kč

ZůkUuLQEtl

Celkem: 5 600.00 Kč

Stránka 2 z 2



Název: STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA OBJEKTU GARÁŽI 
SO02 - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE 08-2022

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ 5 702,00 0.00
2. Podlí přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu 1 021,00 0.00
3. MATERIÁL 15 573,00 0 00
4. Podružný materiál 5,00% 779,00 0 00

CELKEM URN 23 075,00 0.00

1 REKAPITULACE CELKEM 23 075,00 0,00

_____________________ Základ DPH_____________ DPH Celkem s DPH
Sazba 21,00% 23 076,00 Kč 4 846,00 Kč 27 921,00 Kč

Celkem: 23 075,00 Kč 4 846,00 Kč 27 921,00 Kč

Zařízeni a materiál uvedené v tomto rozpočtu Jsou pouze označením typu zařízeni a materiálu, který stanovuje minimální technické parametry prvku. V 
rámci dodávky mohou být použity Jiné materiály a Jiná zařízeni, které však musí splňovat všechny parametry, které Jsou uvedeny v tomto řešeni. Svítidla 
se předpokládají včetné zdrojů.
Předmětem dodávky zhotovitele bude provedeni všech kotevních a spojovacích prvků, tmeleni a tésnénl, provedeni pomocných konstrukci, přesuny 
hmot, lešení, stavební přlpomoce a související práce přímo nespecifikované v těchto podkladech, ale nezbytné pro zdárné dokončeni a plnou funkčnost a 
kvalitu díla. Výkazy výmgr a dodávek Jsou pro nabízejíc! firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem.

Stránka 1 z 1



C21M - Elektromontáže - VÍCEPRÁCE 08-2022

C21M - Elektromontáže \ 02 - Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a rozvodny \ Výložniky, háky, rošty

2 993.00 Kč

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cona/Jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]
210020316 kabelový rošt CF 100/150 EZ 230,00 6.00 m 1 380.00

montáž držáku pro upevněni rozvodných krabic 89.60 18.00 rn 1 613,00

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely méděné \ Pevně uložené (PU)

1 681,00 Kč

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cona/jodn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

4 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mrn2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 44.60 20,00 m 892.00
5 210810046 CYKY CYKYrn 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 44,60 15,00 m 669.00

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěči a regulační ústroji \ Zásuvky
Poř.č. Číslo poi. Popis položky _________ Cona/jodn. [Kč] Množství Jedli.__________________ Colkom [Kč]

741313131 zásuvka nástěnná 16/V230V 3-pólová 164,00 7.0Ó ks 1148,00
1 148,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 5 702,00 Kč

_________________ ZákladJPH
Základ 21.00% 5 702.00 Kč

Celkem: 5 702,00 Kč

Materiály - VÍCEPRÁCE 08-2022
Kabely a vodiče \ Instalační kabely

679,00 Kč

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cona/jodn. |Kc] Množství Jodn. Colkom [Kč]
6 10.048.482 CYKY 3J2.5 (3Cx2.5) 25,00 15.00 M 375.00
7 10.051 446 CYKY 3J1.5 (3Cx 1.5) 15.20 20.00 M 304.03

Rozváděčové systémy a přístroje \ Průmyslové vidlice, zásuvky a konektory \ Zásuvky CEE
Poř.č. čislo pol. Popis položky Cona/jedn. [Kč] Množství Jodn. Čolkem [Kč]

Zásuvka 16A/230V 3-půl. IP44 nas ~ 169.00 ~ 7.00 KŠ 1183,00
_________________ _____________________________________________"__________________ 1 183,00 Kč

Úložný a Instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Drátěné žlaby
Poř.č. Čislo pol._______ Popis položky Cona/joďn. [Kč] Množství Jodn. Colkom [Kč]

______ Rošl CF 100/150 F7________  ____________ ______2011.00 6.00 M_____________1206600 
___________ 12 066,00 Kč

Úložný a Instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Konzoly pro kabelový nosný systém
Poř.č. Čislo pol. ____Popis položky J_________ Conaf]odn7[Kčj Množství Jodní Cel koni [Kč]

Držák DZM 1____________ _______________“_____________________________56,00' 18,00 KS______ I 008 00

___________ _______________________________________________________________ 1 008,00 Kč

Celkem za materiály:
Cena: 14 936,00 Kč

Prořez 5,00%
Základ 21,00%

637.00 Kč

-------------------------------------Základ DPH
Základ 21 JM)% 15 573,00 Kč

Celkem: 15 573,00 Kč

Stránka 1 z 1



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

krycí list rozpočtu

Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st1444, p.č. 
1949-3, k. ů. Suftlce nad Otavou

Objokt SO.02 - rozáířenl asfaltová plochy

Rozpočet číslo Dno

JKSO

ECO

Místo

DIČIČO

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 38 422,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 22 214,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektově práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jíně VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 60 636,00 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 60 636,00

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

E Přípočty a odpočty

DPH__________ %

snížená 15,0
základní 21,0

Cena s DPH

Základ daná DPH celkem

60 636,00 12 734,00

73 370,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt: Objekt SO.02 - rozšířeni asfaltové plochy

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1.9.2022

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 60 636,00

1 Zemní práce 3 924,00

2 R 113107182
Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojné pl přes 
50 do 200 m2 m2 45.575 57,30 2611,00

19 R 181152302
Úprava pláné pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 45,575 28,80 1 313,00

5 Komunikace pozemní 55 547,00
221 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 45,575 88,40 4 029,00

221 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) II50 mm š do 1,5 m m2 45.575 445,00 20 281,00

62 R 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 
mm £ do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 45,575 426,00 19 415,00

"Skladba E1 -plocha viz legenda ploch a prvků"-100 -100,000
"dle skutečnosti"(45,78*3+0,37*0,29+1 "4,70)+(3,35*1,65) 147.675

"zúženi pruhu kolem kanalizace"-2.1 -2.100
Součet 45,575

|221 919121112 Těsněni spár zálivkou m 95,340| 124,00| 11 822,00

"dodatek č.1"-58.4 -58.400
"dle skutečnosti - dvojitá zálivka v místě styku obrubníků* 
3+3*45,78+1+4,7+3,35+3,35+1,65 154,390
"zúženi pruhu kolem kanalizace'-0,65 -0,650
Součet 95,340

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 165,00

98 R 919732211
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla £ 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 3,780 202,00 764,00
"Spára mezi skladbou E1 a stávajícím asfaltem“- 
((2+4,35)*2+45,7) -58,400
"dle skutečnosti"3+45,78+1+4,7+3,35+3,35+1,65 62,830
"zúženi pruhu kolem kanalizace"-0.65 -0,650
Součet 3.780

99' R |919735112 | Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,780 106.00 401,(X)|

Celkem 60 636,00

Strana 1 z 1



Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

krycí list rozpočtu

Stavobni úprava a přístavba objektu garáži p.č.st1444. p.č. 
1949-3, k. ú. Suilce nad Otavou

Dotlatok £.2

Objokt SO.02 - malby, nátěry - revize výkazu výměr

Rozpočet číslo Dne

09.09.2022

Mémé a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

JKSO

ECO

Místo

ICO

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j

A Základní rozp. náklady B. Doplňkové náklady C Náklady na umísténí stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -101 458,00 11 0,00 18 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -101 458,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatni náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -101 458,00

(21} /
DPH__________ %

snížená 15,0 

základní 21,0

Cena s DPH

Základ daně DPH colkom

-101 458,00 -21 306,00

-122 764,00

E Připočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt: Dodatek 6.2
Část: Objekt SO.02 - malby, nátěry - revize výkazu výměr

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 9. 9. 2022

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV ■101 458,00

783 Dokončovací práce - nátěry -115 795,00

195 R 7B3836402-R
Ochranný komponentní epoxidový nátěr omítek na bázi 
vodní disperze - viz materiálová specifikace m2 -348.693 334,00 -115 795,00

-228.249’2 -456.498
'revize W'(13,3+18,165+10,6’5)’1,3 109.805
Součet -346.693

784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 337,00

196 R 784181105
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky přes 5,00 m m2 145,699 20,10 2 929,00

“Vnitřní příčky" -
((10,65’(6,48+4,96)’0,5’2+(5,73+5,175)*6.48-
(1.8*2.1*4))*2-0,15*6,48’2) -352,817
“Požárně dělicí stěny"-((10,65’(4,98+3,46)’0.5’3)’2) -269,658
Mezisoučet -622.475
■revize W- příčné stěny"(10.6*4,96+10.6’(6.48- 
4,96)/2)*11 666,952
"venkovní štít šT2"17 17,000
"zadní stěna - sokl ve skladech"(5,15+2,34+5,73)*1,3 17,188
"zadní stěna - exteriér“45 45,000
"středové příčky - sklaď'(5,73+5,175)’6.045*2 131.841
"odpočet soklu - epoxld“-109,805 •109,805
Mezisoučet 768,174
Součet 145,699

197 R 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m m2 145,699 78,30 11 408,00

Celkem -101 458,00

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby
Stavební úprava a přístavba objektu garáží p.č.st.1444, p.č. 
1949-3, k. ú. Suélce nad Otavou

JKSO

Název objektu Dodatek č.2 EČO

Název části Objekt SO.02 - klempířské prvky - skutečnost Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČO

Dne CZ-CPV

Počet

A

Rozpočet číslo

20.09.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.J Počet Náklady /1 m.J Počet Náklady /1 m.J

Základní rozp. náklady

Rozpočtové náklady v CZK

B. Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -5 566,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -10 836,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -16 402,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Qbjednatel

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni

DPH__________ %

snížená 15.0
základní 21,0

Celkem bez DPH

Cena s DPH

Základ dané

-16 402,00

-16 402,00
DPH celkem

-3 444,00

-19 846,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sučice nad Otavou
Objekt: Dodatek č.2
Část: Objekt SO.02 - klempířské prvky - skutečnost

Objednatel 
Zhotovitel: 
Misto:

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
Jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -16 402,00

764 Konstrukce klempířské -16 402,00

161 R 764011623
Dilatační připojovací lišta z Pz 8 povrchovou úpravou 
včetně tmeleni rš 150 mm ni -70,000 284,00 -20 580.00

"Bod 9 - soklové oplachováni, plech tl. 0,75mm"- 70 -70.000
Součet -70,000

166 R 764216605-R
Optectiovánl rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 
s povrchovou úpravou rS 440 mm m -45,575 477,00 -21 739,00

"Bod 8 - parapetní oplachování, plech tl,0,75mm” -45,575 -45,575
Součet -45,575

764 764216603
Oplachováni rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 
s povrchovou úpravou rá 250 mm m 45,575 390.00 17 774,00

167 R 764218604
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm m -70,000 362,00 -25 340,00

"Bod 9 - soklové oplechování, plech tl. 0,75mm" -70 -70,000
Součet -70,000

|7«4 76401142R Krycí lišta z Pz plechu rá do 150 mm m 70,000 298,00 20 860,00
"přechod fólie - fasáda na zadní sténá" 45,575 45,575
"přední stěna - soklové oplechovánl'70-45,575 24,425
Součet 70,000

764 Í76401162R | Krycí Hála z Pz s povrchovou úpravou r$ 120 mm * 45,575| 289,001 13171,00

"překrytí styku sokl-panel v Interiéru - zadní sténa"45,575 45.575

178 R 898764102
Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m l -0,248 2 210,00 -548,00

Celkem -16 402,00

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby
Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 
1943-3, k. ú. Sušíce nad Otavou

JKSO

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dodatek č.2

Objekt SO.02 - hasicí přístroje a označeni dle PBŘS, požární 
ucpávky

Domov Petra Mačkov

PROTOM Strakonice, s.r.o

Rozpočet čislo

EČO

BlatnáMisto

IČO DIČ

70871779 CZ70871779

43841252 CZ43841252

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 5 160,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 5 395,00 9 Bez pevná podl. 0,00 14 Mimostav. doprava

3 PSV Dodávky 10 Kultuml památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 “M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 10 555,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 10 555,00
DPH__________ %

snížená 15.0
základní 21,0

Cena s DPH

Základ daná

E Přlpočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

10 555,00

DPH celkem

2 217,00

12 772,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úprava a přístavba objektu garáži p.č.st.1444, p.č. 1949-3, k. ú. Sušice nad Otavou
Objekt* Dodatek č.2
Část: Objekt SO.02 - hasící přístroje a označení dle PBŘS, požární ucpávky

Objednatel: Domov Petra Mačkov 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: Blatná

Zpracoval:
Datum: 21.9.2022

C KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 10 555,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 551,00
011 953943211 Osazováni hasicího přístroje kus 4,000 193.00 772.00
449 44932114 Dftstmj hasicí ruční práškový PG 6 kus 4.000 1040.00 4 160.00

011 953993326 Osazeni bezpečnostní, orientační nebo Informační tabulky kus 7,000 127,00 889,00
735 7353456 faóufca bezpečnostní foto/uminlscenčnl kus 7.000 90,00 630,00

R 9-1
Požární ucpávky - dodáni protipožární pány, montáž, 
štítek, protokoly kpl 1,000 4 100,00 4 100,00

13q|012
998
998014211

Přesun hmot_______________________________________
[Pfcsun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců |t | 0,0501 89,50

4,00
4,001

Celkem 10 555,00

Strana 1 z 1


		2022-09-29T10:45:09+0200
	Miroslav Procházka


		2022-09-29T09:22:26+0000
	Not specified




